Wygenerowano dnia: 2025-04-25 19:37
Destiller - Anna i Seweryn Fabijaniak
ul. Grunwaldzka 37
37-560 Pruchnik
Tel.: +48 660 143 042
E-mail: biuro@destiller.pl
Godziny pracy
Poniedziałek - piątek 8:00 - 18:00

złączka DN50 do zaworu fermentacyjnego
zawór zawór fermentacyjny DN50
Dodatkowe wyposażenie (dodatkowo płatne)
nachylenie dna 5% (3°)
zawory kulowe lub motylkowe – DN, WG, garolla, TC, macon
nakrętka zaślepiająca z łańcuchem
kran dolny ¾”
uchwyty do podnoszenia zbiornika
uchwyt mieszadła ze wzmocnioną płytą
regulowanej wysokości stopy zbiornika
nogi h=500 mm
VOLUME
IN LITERS DIMENSIONS IN MILLIMETERS CJ
IN M² CODE
 D H h1 h2 h3 Y Z Y1
1100 955 2150 1500 400 1000 150 300 100 1.8 082Z1100L4V
1500 1113 2150 1500 400 1000 150 300 100 2.2 082Z1500L4V
2000 1267 2150 1500 400 1000 150 300 100 2.4 082Z2000L4V
2450 1433 2150 1500 400 1000 150 300 100 2.7 082Z2450L4V
2600 1272 2650 2000 400 900 150 400 100 3.2 082Z2600L4V
3300 1433 2650 2000 400 900 150 400 100 3.5 082Z3300L4V
3850 1267 3650 3000 400 1400 200 600 850 4.8 082Z3850L4V
4850 1433 3650 3000 400 1400 200 600 850 5.4 082Z4850L4V
Wygenerowano dnia: 2025-04-25 19:37
Destiller - Anna i Seweryn Fabijaniak